

Oleśnica, 10/01/2024

Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

ul. 11 listopada 17

56-400 Oleśnica

Odpowiedź na pytania do postępowania TŚ/1/PS/2024

W związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu nr TŚ/1/PS/2024 prowadzonym w oparciu o wewnętrzny regulamin Zamawiający udziela odpowiedzi, podając informację wszystkim zainteresowanym, nie ujawniając źródła zapytań.

1. na jaką maksymalnie wysokość jest możliwy załadunek odpadu

2. jaka jest średnia masa odbieranego odpadu na jeden transport/jedno zgłoszenie

3. czy odpad jest suchy i gromadzony luzem

4. proszę o informacje ile jest do odbioru odpadu 19 08 01 skratki , gdyż w SWZ widnieją zapisy o odbiorze nie tylko piaskownika ale skratki .

Odpowiedź na pytanie 1

Maksymalna wysokość na jaką jest możliwość załadunku odpadu to 8m.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wymagamy by na jeden transport Wykonawca zabrał do 10 Mg (oczywiście jeśli dysponuje autem o większej ładowności to może więcej, pod warunkiem, że zbieramy tyle odpadu 19 08 02), dlatego też ładowność samochodów, które będą transportowały odpad musi mieć min. 10 Mg ładowności.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Odpad gromadzony jest na zewnątrz, bez zadaszenia w kontenerze KP 32. Do załadunku dla Państwa, kontener zostanie opróżniony z zawartości na plac.

Odpowiedź na pytanie nr 4

To, że w SWZS pojawił się w jednym miejscu zapis o skratkach 19 08 01, to nasz błąd. Zapytanie dotyczy tylko i wyłącznie zawartości piaskowników 19 08 02. Aktualizacji ulega SWZS_2024. **Aktualny SWZS_2024_aktualizacja**

Z punktu II 1. usunięto iż postępowanie dotyczy również zagospodarowania skratek

W punkcie VIII 2. zmieniono opis wzoru z którego będą wyliczane punkty w postępowaniu. Przy Cn i Cb opisane były jako ceny 19 08 01, a powinny być 19 08 02

Aktualnie :

Cn – najniższa zaoferowana cena (za 1Mg 19 08 02) wśród wszystkich złożonych ofert

Cb – cena oferty badanej (za 1 Mg 19 08 02)

W razie wątpliwości służymy pomocą